Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Гимназия №284 Кировского района Санкт-Петербурга
198217, Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, д. 135, лит.А

тел/факс 756-62-24,  е-mail: sc284@kirov.spb.ru

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                                                           № 91/1

О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ Гимназии №284

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.11.2008 № 674-122 «О дополнительных

мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ Гимназии № 284, в

составе согласно приложению № 1 сроком на 5 лет или до издания нового приказа в случае

необходимости внесения изменений.

Директор                                                      Е.Е. Щурская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу

от 31.08.2020 № 91/1

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ Гимназии 284

Председатель комиссии:

Иванова Наталья Михайловна

—  учитель

Заместитель (заместители) председателя комиссии:

Аникина Наталья Викторовна

— зам. директора по УВР.

Члены комиссии:

1. Черкесова Анна

Александровна

2. Антонова Полина

Владимировна

3. Новицкая Ольга

Сергеевна

4. Представитель

администрации

Кировского района

Санкт-Петербурга

—

—

—

—

учитель;

учитель, председатель профкома;

 социальный педагог

(по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Козлова Елена Геннадьевна — учитель.

		2023-12-09T12:13:25+0300
	Щурская Е.Е.